
  
LAF Prezidija 11.08.2021 sēdes protokols 

 

Sēdes numurs: 8/2021; Vieta: “Salas”, Sēja, Saulkrastu novads 

   

Laiks #. Darba kārtība 

19:00 1. Darba kārtības apstiprināšana: 

- darba kārtības papildināšana 

19:05 2. Diskusija par iespējamo sapulču norisi rudenī un pavasarī, ja būs ierobežojumi, kas 

attiecināmi pulcēšanos 

19:30  3.  Pārceltais jautājums par Pasaules rallijkrosa posma reģistrācijas maksas atvieglojumiem 
19:35  4. Dažādi: 

- Izmaiņas LAF Sporta kodeksā 

- Atbalsta finansējums no LAF pasaules un Eiropas līmeņa sportistiem 

19:45 5. Nākamās sēdes datuma noteikšana 

 

Prezidija sēdē piedalās ar balsstiesībām: 

1. Jānis Naglis, Viceprezients 

2. Andris Zvingevics, Viceprezidents 

3. Gunārs Kosojs, Viceprezidents, 

4. Linda Medne, Ģenerālsekretāre 

5. Jānis Krastiņš, Rallija k. p-ājs  

 

6. Krišjānis Vīdušs Trofi reidu k –pājs 

7. Elīne Berķe Drifta&Dragreisa k. p-āja  

8. Reinis Lilienšteins Krosa k p-ājs 

 

Pieaicinātie: NAV 

 

       Pilnvaras: NAV  

 

Sēdi protokolē: Z.Lielkāja 

1. Darba kārtības apstiprināšana:  

L. Medne lūdz apstiprināt kārtējās sapulces darba kārtību.  

Nolēma: Apstiprināt kārtējās sapulces darba kārtību. 

Balsojums: 

PAR 8 - J.Naglis, A. Zvingēvics, G.Kosojs, J. Krastiņš, L.Medne, K.Vīdušs, E.Berķe, R.Lilienšteins 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

2. Diskusija par iespējamo sapulču norisi rudenī un pavasarī, ja būs ierobežojumi, kas attiecināmi 

pulcēšanos 

 

Norisinās diskusija par iespējamiem sapulču un komisiju vadītāju vēlēšanu rīkošanas veidiem. 

 

Nolēma: Rast iespējas komisiju vadītāju vēlēšanas rīkot šī gada novembrī, oktobrī izziņojot datumu, darba 

kārtību, kā arī norādot, ka norise tiks īstenota vadoties pēc epidemioloģiskās situācijas valstī. 

Balsojums:  

PAR 8 - J.Naglis, A. Zvingēvics, G.Kosojs, J. Krastiņš, L.Medne, K.Vīdušs, E.Berķe, R.Lilienšteins 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

3. Pārceltais jautājums par Pasaules rallijkrosa posma reģistrācijas maksas atvieglojumiem 
 

R. Lilienšteins uzsver, ka LAF Krosa komisija ir nolēmusi, ka komisijas daļa no sacensību rīkotāja tiks 

ieturēta tāpat kā no citiem rīkotājiem. 



 

J.Krastiņš informē, ka šobrīd tikai trīs (rallijs, drifts, kross) komisiju ietvaros norisinās šāda līmeņa 

sacensības, tās ceļ Latvijas autosporta atpazīstamību. Tāpat uzsver, ka rallija un drifa komisijas nepiemēro 

rīkotājiem reģistrācijas maksu, tāpēc neloģiski šķiet, ka krosa komisija to vēlas piemērot. 

 

R. Lilienšteins uzsver, ka visi sacensību rīkotāji ir vienlīdzīgi, tāpēc nebūtu korekti kādam šo reģistrācijas 

maksu atvieglot, bet citiem tomēr piemērot. 

 

Norisinās diskusija par šāda veida autosporta pasākumu prestižu un Latvijas vārda un autosporta atpazīšanas 

celšanu. 

 

A.Zvingēvics norāda, ka ir nepieciešams atbalstīt un atvieglot reģistrācijas maksu RA EVENTS, jo šis 

rīkotājs jau vairākus gadus veiksmīgi, ar atzinību, rīko pasaules līmeņa rallijkrosa sacensības.  

 

Nolēma: Atcelt LAF sekretariāta reģistrācijas maksu Pasaules un Eiropas rallijkrosa čempionātu posmiem 

Latvijā 2021. gadā 

Balsojums:  

PAR 7 - J.Naglis, A. Zvingēvics, G.Kosojs, J. Krastiņš, L.Medne, K.Vīdušs, E.Berķe 
PRET – 0 

ATTURAS 1 - R.Lilienšteins  

 

4. Izmaiņas LAF Sporta kodeksā 

 

L. Medne un G. Kosojs informē, ka paveikti aptuveni 30% no darba. 

 

Norisinās diskusija. 

 

Nolēma: Pieņemt zināšanai paveikto. Spēkā paliek iepriekš noteiktais termiņš kodeksa izstrādei – 2021. gada 

decembris. Iespējamais kandidāts palīdzībai kodeksa izstrādē – Krišjānis Vīdušs. 

Balsojums:  

PAR 8 - J.Naglis, A. Zvingēvics, G.Kosojs, J. Krastiņš, L.Medne, K.Vīdušs, E.Berķe, R.Lilienšteins 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

5. Atbalsta finansējums no LAF pasaules un Eiropas līmeņa sportistiem no LSFP piešķirtā 

finansējuma sporta izcilībām, ko var izmantot sportistu komandējumu kompensācijām 

 

1. Mārtiņš Sesks - rallijs 

2. Ervins Grencis - autokross 

3. Kristiāns Grencis – autokross 

4. Tomass Štolcermanis– kartings 

 

Nolēma: Piešķirt finansējumu konkrētajiem sportistiem. 

Balsojums:  

PAR 8 - J.Naglis, A. Zvingēvics, G.Kosojs, J. Krastiņš, L.Medne, K.Vīdušs, E.Berķe, R.Lilienšteins 
PRET – 0 

ATTURAS – 0 

Nākamās sēdes datuma noteikšana  

22. septembris 

 

 

 

 

 

 

 

 


